
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa oleju opałowego lekkiego do ogrzewania budynku Zespołu Szkół Weterynaryjno-Przyrodniczych w Kobylnikach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ WETERYNARYJNO-PRZYRODNICZYCH W KOBYLNIKACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000099843

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 3 Kobylniki

1.4.2.) Miejscowość: Kobylniki

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-150

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 523515586

1.4.8.) Numer faksu: 523515586

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dyrektor@zsw-pk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zsw-pk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00085058

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00082144

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-02-01 09:00

Po zmianie: 
2024-02-09 09:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00085058/01 z dnia 2024-02-01

2024-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa oleju opałowego lekkiego do ogrzewania budynku Zespołu Szkół Weterynaryjno-Przyrodniczych w Kobylnikach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ WETERYNARYJNO-PRZYRODNICZYCH W KOBYLNIKACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000099843
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 3 Kobylniki
	1.4.2.) Miejscowość: Kobylniki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-150
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 523515586
	1.4.8.) Numer faksu: 523515586
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dyrektor@zsw-pk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zsw-pk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00085058
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00082144
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



